

## 12. Nya medlemmar

Inför styrgruppsmötet den 23 februari 2024 har följande organisationer anmält intresse för att bli medlemmar:

I våra stadgar står det följande beträffande villkoren för medlemskap:

”Landsbygdsnätverket kan som medlemmar anta de aktörer (exempelvis myndigheter, organisationer och föreningar) som kan bidra till förverkligandet av nätverkets målsättningar. Aktörerna och deras verksamhet ska företrädesvis ha en nationell inriktning eller omfatta mer än en region. Om en aktör har regionala organisationer så är det den nationella samordningsfunktionen som ska vara medlem. Aktörerna ska företräda en kollektiv nytta”.

Organisation	Nivå	Mervärden som intressenten önskar uppnå genom medlemskap i nätverket (enligt intresseanmälan).	Kansliets förslag till beslut
<a href="#">KRAV</a> Ekonomisk förening	Vet inte	Vi hoppas knyta nya kontakter och samarbeten samt jobba för att ekologiskt är en del av en levande landsbygd.	Bifall. KRAV är en kontrollförening för ekologisk produktion. Syfte är att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahålla en kontroll av ekologiska produkter. Genom att tillhandahålla trovärdiga regler, kontroll och märkning av ekologiska produkter och en aktiv informationsverksamhet, ska KRAV få till stånd en ökad ekologisk odling, djurhållning och produktion. KRAV kan även tillhandahålla andra tjänster inom kontroll och certifiering av livsmedelsproduktion och annan biologisk råvaruproduktion, om syftet med kontrollverksamheten inte strider mot grunden för den ekologiska produktionen.
<a href="#">Regenerativt Sverige</a> Ideell förening	Hög	Vi representerar Sveriges regenerativa lantbruksrörelse. Vi vill gärna sprida info, kunskap och bidra till nätverks- skapande båda inom regenerativt lantbruk och i allmänhet. Vi kommer gärna i kontakt med andra organisationer som vi kan ha samarbete med.	Bifall. Den övergripande målsättningen med föreningen är att skapa riktning, drivkraft och engagemang som bidrar till högsta möjliga vitalitet i ekosystemen. <a href="#">Läs mer här.</a>



Organisation	Nivå	Mervärden som intressenten önskar uppnå genom medlemskap i nätverket (enligt intresseanmälan).	Kansliets förslag till beslut
<a href="#">Svenskt Friluftsliv</a> Ideell förening	Hög	Vi önskar att bygga nätverk och söka samarbeten med andra organisationer för att lyfta vikten av det organiserade friluftslivet. Vi jobbar bl.a. för att värna allemansrätten, skapa ekonomiska förutsättningar för friluftsanslagställen att verka och sänka trösklarna för friluftsliv. Svenskt Friluftsliv är en paraplyorganisation för 27 ideella friluftsanslagställen i Sverige som tillsammans har 1,8 miljoner medlemskap. Svenskt Friluftsliv företräder de ideella friluftsanslagställena i Sverige och är talesperson gentemot regering, riksdag och myndigheter.	Bifall.
<a href="#">Högskolan i Halmstad</a> Statlig enhet	Vet inte	Utvidga vårt nätverk, hitta projektpartners och goda exempel.	Bifall. Högskolans forskning är värdeskapande, innovationsdrivande och samhällsutvecklande. Forskningen har hög samhällsrelevans och bidrar till att lösa samhällsutmaningar, ofta i nära samverkan med externa aktörer. Forskning, utbildning och samverkan berikar varandra och skapar vitala och internationella kunskapsarenor.

